
Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních

a razítkovacích strojů

číslo 2023/ 06926

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Martinou Ivanovou, pověřenou řízením divize státní poštovní
služby ¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ Československá obchodní banka, a.s.,

č. ú.: 102639446/0300¤

¤

dále jako „ Objednatel “

a

EVROFIN Int. spol. s r.o. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Sienkiewiczova 2072/2, 400 11 Ústí nad Labem ¤ ¤

IČO: ¤ 49098934 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ49098934¤ ¤

zastoupena:¤ Milanem Poživilem, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5548 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ Československá obchodní banka, a.s., ¤ ¤

dále jen „ Dodavatel “

¤

č. ú.: 2640810/0300¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Rámcovou dohodu o poskytování služeb – Servis výplatních a
razítkovacích strojů (dále jen „ Smlouva “).

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|1 ](celkem [|21 ])



Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů Objednatele výběrové řízení k veřejné zakázce „Servis
výplatních a razítkovacích strojů Neopost, Secap a EMS PT “ (dále jen „ Výběrové řízení “) na
uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Dodavatelem na základě výsledku Výběrového
řízení.

1.� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je zajištění odstraňování závad (poruch) a provádění servisních inspekcí
(profylaxí) razítkovacích a výplatních strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT (dále jen „Zařízení“ )
a dále dodávek spotřebního materiálu pro Zařízení tak, aby byla zajištěna plynulost poštovního
provozu. Soupis Zařízení včetně jeho technické specifikace je uveden v Příloze č. 1 této
Smlouvy.

1.2� Předmětem této Smlouvy jsou níže uvedené činnosti Dodavatele poskytované Objednateli
v rámci pozáručního servisu:

a)� odstraňování závad (poruch) Zařízení včetně dodávek náhradních dílů potřebných
pro odstraňování závad (poruch) Zařízení;

b)� provádění servisních inspekcí (profylaxe – celková prohlídka Zařízení za účelem zajištění
jeho řádného fungování);

c)� dodávání spotřebního materiálu pro Zařízení.

� (společně dále jen jako „Plnění“ )

Činnosti uvedené v odst. 1.2 písm. a) a b) této Smlouvy (dále jen „Služby“ ) budou Dodavatelem
poskytovány Objednateli na základě požadavků Objednatele dle čl. 2. této Smlouvy.

Dodávky spotřebního materiálu pro Zařízení dle odst. 1.2 písm. c) této Smlouvy (dále jen
„Dodávky“ ) budou realizovány na základě objednávek Objednatele dle čl. 2. této Smlouvy
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 2 této Smlouvy

1.3� Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě a
případně v Dílčí smlouvě ve sjednaném rozsahu, jakosti a čase a převést na Objednatele
vlastnické právo k Dodávkám i k jakýmkoliv dalším hmotným složkám Plnění.

1.4� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou cenu dle čl. 3.
této Smlouvy.

1.5� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Dodavateli tzv. číslo evidenční objednávky (OBJ)
pro fakturaci Služeb dle odst. 1.2 písm. a) a b) této Smlouvy, které má pouze evidenční charakter
pro Objednatele a nemá žádný vliv na plnění Smlouvy.

2.� Způsob plnění

2.1� Objednatel je oprávněn kdykoli Dodavatele vyzvat k poskytnutí Služeb sjednaných dle odst. 1.2
písm. a) a b) této Smlouvy (dále jen „ Požadavek “) v souladu s touto Smlouvou. Jednotlivé
Požadavky Objednatele budou vystavovány kontaktní osobou Objednatele ve věcech
technických uvedenou v odst. 8.3 této Smlouvy. Požadavek bude obsahovat bližší specifikaci
požadované Služby a bude oznámen a doručen Dodavateli následujícím způsobem:

a)� osobním předáním Požadavku Dodavateli s uvedením dne a přesného času předání (hod.,
min.), nebo

b)� odesláním Požadavku Dodavateli na e-mailovou adresu Dodavatele: usti@evrofin.eu
s uvedením dne a přesného času odeslání (datum, hodina a minuta odeslání) se současným
telefonickým avízem na telefonickém čísle dispečinku Dodavatele na tel. čísle:
+420 475 622 064 .

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|2 ](celkem [|21 ])



2.2� Požadavek bude obsahovat minimálně identifikační údaje Dodavatele a Objednatele, popis
závady a místo plnění.

2.3� Objednatel je oprávněn kdykoli Dodavateli zaslat písemnou objednávku k poskytnutí Dodávek
dle odst. 1.2 písm. c) této Smlouvy (dále jen „ Objednávka“). Potvrzením Objednávky ze strany
Dodavatele dochází k uzavření dílčí kupní smlouvy (dále jen „ Dílčí smlouva “). Dodavatel se
zavazuje dodat Objednateli specifikované množství spotřebního materiálu na základě
Objednávky doručené Objednatelem Dodavateli a následně uzavřené Dílčí smlouvy.

2.4� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a )� identifikační údaje Dodavatele a Objednatele ;

b )� číslo a datum vystavení Objednávky;

c )� číslo Smlouvy;

d )� název spotřebního materiálu (včetně kmenového záznamu materiálu Objednatele -
KZM ), jeho množství a popis;

e )� cenu;

f )� dobu a místo dodání spotřebního materiálu ; a

g )� podpis oprávněné osoby Objednatele .

2.5� Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Dodavatel je povinen písemně potvrdit
Objednávku ve lhůtě 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od jejího doručení Objednatelem.

2.6� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a )� identifikační údaje Objednatele a Dodavatele ;

b )� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c )� podpis oprávněné osoby Dodavatele .

2.7� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Dodavatel
povinnost na tuto skutečnost Objednatele neprodleně upozornit. Objednatel je poté povinen
vystavit novou Objednávku a Dodavatel je povinen ji ve lhůtě 2 (slovy: dvou) pracovních dnů
od jejího doručení písemně potvrdit. Dodací lhůta běží od okamžiku doručení této nové
Objednávky.

2.8� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na uzavření Dílčí smlouvy,
a to i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění
podmínky Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento
nový návrh Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli.

2.9� Počet Objednávek vystavených Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není
povinen Objednávky vystavit.

3.� Cena

3.1� Cena za Plnění poskytnutá Dodavatelem Objednateli odpovídá součinu jednotlivých složek �

a počtu složek Plnění poskytnutých Objednateli na základě této Smlouvy a příslušného
Požadavku nebo Objednávky (dále jen „ Cena “). Cena za poskytnutí Plnění bude určena podle
rozsahu skutečně poskytnutých prací, náhradních dílů a spotřebního materiálu použitých při
provedení Služby a podle objemu realizovaných Dodávek.

3.2� Poskytnutí Služby dle odst. 1.2 písm. a) této Smlouvy v pracovních dnech v pracovní době
od 8:00 do 16:00 hodin bude účtováno hodinovou sazbou ve výši 800 Kč bez DPH/hodinu , bez
ohledu na to, kolik pracovníků Dodavatele se na poskytnutí Služby bude podílet. K ceně za

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|3 ](celkem [|21 ])



poskytnutí Služby dle odst. 1.2 písm. a) této Smlouvy bude účtováno dopravné dle čl. 3.5 této
Smlouvy a cena za skutečně použité náhradní díly a spotřební materiál dle odst. 3.6 této Smlouvy.

3.3� Poskytnutí Služby dle odst. 1.2 písm. a) této Smlouvy v mimopracovní době od 16:00 do 8:00
hodin a v mimopracovní dny bude účtováno hodinovou sazbou ve výši 850 Kč bez DPH/hodinu ,
bez ohledu na to, kolik pracovníků Dodavatele se na poskytnutí Služby bude podílet. K ceně za
poskytnutí Služby dle odst. 1.2 písm. a) této Smlouvy bude účtováno dopravné dle čl. 3.5 této
Smlouvy a cena za skutečně použité náhradní díly a spotřební materiál dle odst. 3.6 této Smlouvy.

3.4� Poskytnutí Služby dle odst. 1.2 písm. b) této Smlouvy v pracovních dnech v pracovní době od
8:00 do 16:00 hodin bude účtováno paušální sazbou ve výši 1 600 Kč bez DPH za jedno Zařízení
bez ohledu na to, kolik pracovníků Dodavatele se na poskytnutí Služby bude podílet. Dopravné
bude účtováno dle odst. 3.5 této Smlouvy.

3.5� Náklady na dopravu (dopravné) k provedení Služby v jednom místě plnění budou účtovány
paušální částkou ve výši 750 Kč bez DPH . Bude-li v jednom dni uskutečněn výjezd na více míst
plnění, je Dodavatel oprávněn účtovat za každé další místo plnění 25 % z výše uvedené paušální
částky. Maximálně je Dodavatel oprávněn účtovat dopravu za výjezd na 5 míst v rámci jednoho
dne.

3.6� Cena za náhradní díly použité při provedení Služby a cena za dodaný spotřební materiál budou
účtovány v souladu s jednotkovými cenami náhradních dílů a spotřebního materiálu uvedenými
v Příloze č. 2 této Smlouvy.

3.7� Cena za náhradní díly a spotřební materiál neuvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy bude účtována
dle Katalogu/Ceníku Dodavatele aktuálního ke dni doručení Požadavku nebo Objednávky.
Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli slevu ve výši 8 % z aktuálního Katalogu/Ceníku.
Dodavatel je povinen na vyžádání poskytnout Objednateli bez zbytečného odkladu aktuální
Katalog/Ceník náhradních dílů a spotřebního materiálu. Souhrnná cena náhradních dílů a
spotřebního materiálu dle předchozí věty (tj. neuvedených v Příloze č. 2 Smlouvy) po dobu
účinnosti této Smlouvy nepřesáhne 615.000,- Kč bez DPH

3.8� Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za Dodavatelem poskytnuté
Plnění již v sobě bude zahrnovat veškeré náklady Dodavatele spojené s tímto Plněním dle této
Smlouvy. Cena za poskytnuté Plnění bude cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být
změněna.

3.9� Cena, stejně jako jakékoliv jiné peněžité částky uváděné ve Smlouvě, je uváděna bez DPH.
K ceně bude připočítána DPH dle příslušných předpisů.

3.10� Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly,
že Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

3.11�Maximální cena plnění dle této Smlouvy nesmí přesáhnout částku 6.150.000,- Kč bez DPH .

4.� Platební podmínky

4.1� Daňové doklady za Služby dle odst. 1.2 písm. a) a b) této Smlouvy budou vystavovány
Dodavatelem vždy nejdříve k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce a bude v nich
vyúčtováno Plnění převzaté Objednatelem bez jakýchkoliv vad v příslušném kalendářním
měsíci. Nedílnou součástí každého daňového dokladu budou protokoly o předání a převzetí
Služby (předávací protokoly), jejichž vzor je uveden v Příloze č. 3 Smlouvy (dále jen „ Předávací
protokol “), potvrzené v příslušném kalendářním měsíci Objednatelem. Za den uskutečnění
zdanitelného plnění se považuje poslední kalendářní den příslušného měsíce.

4.2� Daňové doklady za Dodávky dle odst. 1.2 písm. c) této Smlouvy budou vystavovány
Dodavatelem vždy do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů po převzetí celé Dodávky dle příslušné Dílčí
smlouvy a budou v nich vyúčtovány Dodávky převzaté Objednatelem bez jakýchkoliv vad.
Nedílnou součástí každého daňového dokladu bude dodací list potvrzený Objednatelem. Za den

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|4 ](celkem [|21 ])



uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu dodacího listu Objednatelem.

4.3� Daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ Zákon o DPH “), a níže uvedené údaje:

�� číslo Smlouvy,

�� číslo evidenční objednávky dle odst. 1.5 této Smlouvy,

�� číslo Objednávky u Dodávek dle odst. 1.2 písm. c) této Smlouvy,

�� popis fakturovaného Plnění a jeho rozsah, jednotkovou a celkovou cenu,

�� soupis Služeb, jehož přílohou bude Předávací protokol potvrzený Objednatelem, nebo
soupis Dodávek, jehož přílohou bude dodací list potvrzený Objednatelem,

�� příslušný kód klasifikace CZ-CPA,

�� kopie dokladu o pověření v případě servisní činnosti a za podmínek stanovených v odst.
5.13 této Smlouvy,

4.4� Splatnost daňového dokladu je:

a)� 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Poskytovatelem, je-li cena za Plnění
nižší než 300 000,- Kč bez DPH;

b)� 60 (šedesát) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Poskytovatelem, je-li cena za Plnění
vyšší nebo rovna 300 000,- Kč bez DPH.

4.5� Dodavatel zašle daňový doklad / daňové doklady spolu s veškerými požadovanými dokumenty
Objednateli:

a)� doporučeným dopisem na adresu: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20,
701 06 Ostrava 1; nebo

b)� elektronicky, je-li elektronický způsob zasílání výslovně odsouhlasen Objednatelem na
základě žádosti Dodavatele zaslané do technologické schránky [|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
nebo

c)� na výzvu Objednatele způsobem uvedeným v odst. 4.10 Smlouvy.

4.6� V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven v souladu
s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej v době splatnosti zpět k doplnění Dodavateli,
aniž se dostane do prodlení se splatností. Doba splatnosti 60 (slovy: šedesát) kalendářních dnů
počíná běžet znovu od vystavení doplněného/opraveného daňového dokladu Dodavatelem.

4.7� Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu za Plnění.

4.8� Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění
správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, skutečnost, že poskytovatel
zdanitelného plnění (tj. „ Dodavatel “) je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a Zákona o
DPH, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku zcela
nebo z části poukázána na bankovní účet vedený provozovatelem platebních služeb mimo
tuzemsko, nebo nastane některá ze skutečností uvedených v § 109 odst. 1 písm. a), b), c),
případně odst. 2 písm. a) Zákona o DPH je příjemce zdanitelného plnění (tj. „ Objednatel “)
oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce
daně ve smyslu § 109a Zákona o DPH. Na bankovní účet Dodavatele bude v tomto případě
uhrazena část ceny odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny Plnění
(základu daně) provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude
považována za řádnou úhradu ceny Plnění poskytnutého dle této Smlouvy.

4.9� Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|5 ](celkem [|21 ])



dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele
požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu,
nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 Zákona o DPH a
cena za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený
v § 109 odst. 2 písm. c) Zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět
Dodavateli k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti
počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního
účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

4.10� Dodavatel se zavazuje, že na výzvu Objednatele bude akceptovat oboustranné elektronické
zasílání dokladů spojených s realizací plnění dle Smlouvy (zejména Objednávek a jejich
potvrzení, avíz o dodávkách, příjemek a daňových dokladů) prostřednictvím portálu SAP Ariba
Network. Dodavatel se zavazuje v takovém případě zaregistrovat na portále SAP Ariba Network.
Objednatel iniciuje registraci Dodavatele k portálu SAP Ariba Network zasláním elektronické
výzvy na e-mail kontaktní osoby Dodavatele ve věcech obchodních a smluvních dle odst. 8.3
Smlouvy. Objednatel prohlašuje, že pro požadované aktivity Dodavatele v rámci plnění dle
Smlouvy je postačující registrace Dodavatele se standardním účtem Ariba Network. Je-li
Dodavatel již v SAP Ariba Network registrován, pak lze pro elektronickou komunikaci využít
existující AN-ID.

4.11� Cena za Plnění bude hrazena na bankovní účet Dodavatele uvedený v jeho identifikačních
údajích ve Smlouvě. Změna bankovních údajů je možná pouze formou dodatku ke Smlouvě.

5.� Doba, místo a podmínky plnění

5.1� Dodavatel je povinen zahájit poskytování Služby dle odst. 1.2 písm. a) a b) Smlouvy dle
příslušného Požadavku do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin od doručení Požadavku, a předat
Objednateli dokončenou Službu nejdéle do 72 (slovy: sedmdesáti dvou) hodin od doručení
Požadavku Dodavateli.

5.2� Dodavatel bere na vědomí, že poskytování Služeb dle odst. 1.2 písm. b) této Smlouvy bude
Objednatelem požadováno zpravidla 1x až 4x ročně dle požadavků stanovených výrobcem
Zařízení, příp. dle dalších požadavků Objednatele.

5.3� Servisní inspekce (profylaxe) dle odst. 1.2 písm. b) této Smlouvy zahrnuje zejména:

�� vyčištění všech mechanických součástí od nečistot,
�� vyčištění a seřízení razítkovací jednotky,
�� vyčištění senzorů,
�� provedení kalibrace senzorů,
�� seřízení podávacích částí obálek,
�� test a nastavení kvality otisku,
�� kontrolu elektronické části Zařízení,
�� celkovou kontrolu funkčnosti Zařízení,
�� odstranění všech zjištěných závad. �

5.4� Dodavatel je povinen poskytnout Dodávky dle odst. 1.2 písm. c) této Smlouvy nejpozději do 3
(slovy: tří) pracovních dnů od doručení Objednávky.

5.5� Smluvní strany si mohou dohodnout jiné, delší, lhůty. Dohoda o jiné, delší, lhůtě se předpokládá
zejména v případě, že závada (porucha) bude takového charakteru, kdy ji nebude možné
v uvedené lhůtě z objektivních příčin odstranit (např. nutnost demontáže Zařízení a jeho oprava
v servisním středisku Dodavatele). V případě opravy Zařízení v servisním středisku Dodavatele
je Dodavatel povinen opravené Zařízení dovézt, nainstalovat a zprovoznit v původním místě
plnění (tj. v objektu Objednatele), nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Dodavatel je oprávněn
si účtovat dopravné pouze za výjezd k servisnímu zásahu. Dopravné ze servisního střediska
Dodavatele do původního místa plnění při instalaci a zprovoznění opraveného Zařízení účtováno

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|6 ](celkem [|21 ])



nebude. Osobou oprávněnou činit za Objednatele dohody dle tohoto odstavce Smlouvy je
kontaktní osoba pro věci technické uvedená v odst. 8.3 této Smlouvy. V případě, že závadu
(poruchu) Zařízení nebude možno odstranit žádným způsobem, tj. že Zařízení bude neopravitelné
(zejména v důsledku trvalé nedostupnosti náhradních dílů), je Dodavatel povinen tuto skutečnost
nahlásit Objednateli ve lhůtě 3 (slovy: tří) pracovních dnů ode dne doručení Požadavku nebo
Objednávky Dodavateli. V případě neprovedení Služby z důvodu neopravitelného Zařízení nebo
v případě neposkytnutí Dodávek z důvodu trvalé nedostupnosti spotřebního materiálu nebudou
ze strany Objednatele vůči Dodavateli uplatňovány z tohoto důvodu sankce dle čl. 7 Smlouvy.
Neuplatnění sankcí Objednatelem je podmíněno oznámením neopravitelnosti Zařízení
Dodavatelem ve lhůtě 3 (slovy: tří) pracovních dnů ode dne doručení Požadavku nebo
Objednávky Dodavateli.

5.6� Místa plnění a seznam Zařízení jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. Seznam míst plnění
a seznam Zařízení se může v průběhu trvání Smlouvy měnit. Objednatel poskytne Dodavateli
aktualizace seznamu míst plnění a seznamu Zařízení bez zbytečného odkladu poté, co dojde ke
změně seznamu. Objednatel je oprávněn uvést v Požadavku a/nebo Objednávce i jiná místa
plnění na území ČR a jiná Zařízení a Dodavatel je povinen tato místa plnění a Zařízení akceptovat
a Službu a/nebo Dodávku provést.

5.7� Termíny předání Služby a/nebo Dodávky a místa plnění uvedená v jednotlivých Požadavcích
a/nebo Objednávkách lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem obou Smluvních
stran.

5.8� K předání dokončené Služby připraví Dodavatel Předávací protokol, který bude potvrzen oběma
Smluvními stranami při předání a převzetí Služby. K předání Dodávky připraví Dodavatel dodací
list, který bude potvrzen oběma Smluvními stranami při předání a převzetí Dodávky. Objednatel
je oprávněn Plnění odmítnout převzít, pokud má vady. Odmítnutí převzetí Plnění bude zachyceno
v protokolu o předání a převzetí Služby a/nebo dodacím listu.

5.9� Objednatel je oprávněn převzít částečné Plnění, a pokud tak učiní, vyznačí se tato skutečnost
v Předávacím protokolu a/nebo dodacím listu. Dodavatel je povinen dodat či provést zbývající
část Služby a/nebo Dodávky a předat ji Objednateli nejpozději v sjednané dodací době.

5.10� V případě, že Objednatel Plnění neodmítne převzít, ačkoli má vady, uvede se tato skutečnost do
Předávacího protokolu a/nebo dodacího listu a Dodavatel je povinen odstranit vady nejpozději
do 2 (slovy: dvou) kalendářních dnů od převzetí Služby a/nebo Dodávky.

5.11� Spolu s poskytnutým Plněním budou Objednateli předány veškeré návody (manuály) k použití,
doklady a dokumenty, které se k Plnění vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a
k využití Plnění. Veškeré návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty budou v českém
jazyce a okamžikem jejich předání Objednateli se stávají jeho výlučným vlastnictvím.

5.12� Na opravy Zařízení, k jejichž provedení jsou nutné náhradní díly a tyto náhradní díly již nejsou
na trhu v rámci EU dostupné, se tato Smlouva nevztahuje, s výjimkou oznámení o nedostupnosti
náhradních dílů ve lhůtě uvedené v odst. 5.5 této Smlouvy. V případě nedostupnosti náhradních
dílů nemá Dodavatel povinnost zajistit provozuschopnost předmětného Zařízení.

5.13� Dodavatel se zavazuje zajistit, že při poskytování Plnění u výplatních strojů, při němž bude
manipulováno s částí výplatního stroje pod plombou nebo jinou uzávěrou, budou tuto činnost
provádět výhradně prodejcem daného výplatního stroje pověřené osoby nebo servisní pracovníci
prodejce výplatních strojů. Kopii tohoto pověření je Dodavatel povinen přiložit k daňovému
dokladu dle odst. 4.3 Smlouvy pro každý příslušný typ výplatního stroje, a to při první fakturaci
Plnění, v rámci něhož bude docházet k činnostem popsaným v předchozí větě tohoto odstavce.

6.� Záruční podmínky a odpovědnost za vady

6.1� Na Služby uvedené v odst. 1.2 písm. a) a b) této Smlouvy Dodavatel poskytuje Objednateli
záruku za jakost v délce 6 (slovy: šesti) měsíců, na náhradní díly dodané v rámci provedení

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|7 ](celkem [|21 ])



Služby v délce 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců.

6.2� Na Dodávky uvedené v odst. 1.2 písm. c) této Smlouvy Dodavatel poskytuje Objednateli záruku
za jakost v délce 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců.

6.3� Objednatel je povinen zkontrolovat převzaté Plnění s odbornou péčí, zejména zda bylo
provedeno ve sjednaném druhu, rozsahu a jakosti či nemá jiné vady. Objednatel je povinen
záruční vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů od jejich
zjištění. Volba mezi zákonnými nároky z vadného plnění náleží Objednateli, jestliže ji oznámí
Dodavateli v oznámení o vadách. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže
užívat Zařízení pro vady, za které odpovídá Dodavatel.

6.4� Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané Plnění bude:

�� odpovídat sjednané specifikaci,

�� bez faktických vad,

�� bez právních vad,

�� splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu.

6.5� Plnění má vady zejména, pokud nebylo dodáno v souladu s touto Smlouvou, je zatíženo právy
třetích osob, nebylo-li provedeno ve sjednaném druhu, rozsahu a jakosti, nebo bylo provedeno
v rozporu s příslušnými právními předpisy, technickými normami či dokumentací výrobce
Zařízení.

6.6� Dodavatel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o možných nevhodných
a nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.

6.7� Dodavatel je povinen odstranit vady Plnění bezodkladně po jejich uplatnění Objednatelem,
nejpozději však ve lhůtě 14 (slovy: čtrnácti) kalendářních dnů od oznámení vad Dodavateli,
nebude-li dohodnuto jinak. Pokud Dodavatel prokáže, že lhůta k úplnému odstranění
reklamované vady je zjevně nepřiměřená, je povinen ve stanovené lhůtě provést taková opatření,
která odvrátí nebezpečí vzniku další újmy a bezodkladně pokračovat v úplném odstraňování
reklamované vady.

6.8� O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá vadu uznat za odstraněnou. Neodstraní-li Dodavatel vady v této
lhůtě nebo oznámí-li Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady neodstraní, je
Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo příslušné Dílčí smlouvy uzavřené
potvrzením Objednávky. Současně je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou
odbornou právnickou nebo fyzickou osobu, a to na nebezpečí a účet Dodavatele, přičemž veškeré
takto vzniklé náklady na odstranění vady uhradí Objednateli Dodavatel bez zbytečného odkladu.

6.9� Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá cena Plnění na základě příslušného
Požadavku nebo Objednávky, Objednatel není v prodlení s úhradou ceny až do vyřešení
reklamace.

6.10� Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu vzniklé
újmy v celém rozsahu.

6.11� Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Dodavatel sám na své náklady
v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo
neomezil činnost Objednatele.

6.12� Smluvní strany výslovně sjednávají, že ustanovení § 1921, § 1924 věta druhá, § 1965
Občanského zákoníku se nepoužije.

7.� Sankce

7.1� V případě prodlení Dodavatele s předáním kterékoli složky poskytovaného Plnění je Dodavatel

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|8 ](celkem [|21 ])



povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých)
za každý i započatý kalendářní den prodlení a každou jednotlivou složku poskytovaného Plnění,
se kterou je v prodlení. Zašle-li Objednatel Dodavateli během jednoho týdne Požadavky na
poskytnutí Služeb pro více než 20 (slovy: dvacet) Zařízení, nebudou se na Služby pro Zařízení
nad uvedený limit vztahovat sankce dle tohoto odstavce Smlouvy.

7.2� V případě, že Služby nebudou prováděny dle dokumentace výrobce příslušných Zařízení, resp.
v kvalitě stanovené příslušnými právními předpisy, je Objednatel oprávněn požadovat po
Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každé
jednotlivé porušení této své povinnosti.

7.3� Dodavatel je povinen, bude-li Objednateli uložena státním odborným dozorem podle platných
právních předpisů jakákoli sankce nebo pokuta za skutečnost vzniklou v důsledku neplnění
povinností Dodavatele dle této Smlouvy či v souvislosti s touto Smlouvou a relevantními
právními předpisy, uhradit Objednateli takto vzniklé náklady, a to ve výši odpovídající sankci
(pokutě) uložené státním odborným dozorem.

7.4� V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad Plnění, je Objednatel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý
kalendářní den prodlení a každý jednotlivý případ.

7.5� V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele
k okamžitému odstoupení od Smlouvy či příslušné Dílčí smlouvy uzavřené potvrzením
Objednávky, je Objednatel bez ohledu na skutečnost, zda využije svého práva na odstoupení
od Smlouvy či příslušné Dílčí smlouvy uzavřené potvrzením Objednávky, oprávněn účtovat
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý
jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

7.6� Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního
tajemství jsou obě Smluvní strany oprávněny požadovat po druhé Smluvní straně zaplacení
smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ
porušení takové povinnosti.

7.7� V případě porušení povinnosti Dodavatele dle čl. 9. této Smlouvy je Objednatel oprávněn
požadovat od Dodavatele uhrazení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun
českých) za každý započatý kalendářní den, kdy Dodavatel neplní v čl. 9. Smlouvy stanovenou
povinnost.

7.8� V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur je Objednatel
povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění
pozdějších předpisů .

7.9� Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé újmy v celém
rozsahu.

7.10� Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je splatná
ve lhůtě 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.

7.11� V případě, že činností Dodavatele vznikne Objednateli nemajetková újma, je Dodavatel povinen
ji odčinit.

8.� Další práva a povinnosti Smluvních stran

8.1� Dodavatel písemně sdělí Objednateli nejpozději do 14 (slovy: čtrnácti) kalendářních dnů po
podpisu této Smlouvy všechny případné poddodávky, které hodlá udělit při plnění této Smlouvy,
a poddodavatele, jimž je hodlá udělit. Objednatel si současně vyhrazuje právo předem písemně

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|9 ](celkem [|21 ])



odsouhlasit poddodavatele a subdodávky jim udělené s tím, že se zavazuje takový souhlas
bezdůvodně neodepřít. V případě jeho odepření, však není Dodavatel oprávněn takovou
poddodávku udělit. Za plnění poddodavatelů Dodavatel odpovídá jako za své plnění, včetně
odpovědnosti za důsledky vzniklé při porušení smluvních povinností.

8.2� Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 anebo § 2007
Občanského zákoníku, Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti
a její příčině Objednatele. Není-li Objednatelem písemně stanoveno jinak, bude Dodavatel
pokračovat v realizaci svých povinností vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých
nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části
Plnění, kterou není možné plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než 90 (slovy:
devadesát) kalendářních dnů, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

8.3� Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat písemně, není-li touto Smlouvou
stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě
prostřednictvím doporučené pošty nebo e-mailu, není-li touto Smlouvou stanoveno jinak. Dnem
doručení písemností odeslaných poštou na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto
Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže se adresát
o jejím uložení nedověděl. Smluvní strany výslovně vylučují ustanovení § 573 Občanského
zákoníku.

Kontaktní osoby Objednatele:

Ve věcech obchodních a smluvních:

�� Bc. Pavla Štěpánová, tel.: +420 703 488 060, e-mail: [|Stepanova.Pavla.2@cpost.cz]

Ve věcech technických:

�� Pavel Hynek, tel: +420 605 225 202, e-mail:Hynek.Pavel.3@cpost.cz

Kontaktní osoby Dodavatele:

Ve věcech technických:

�� Petr Dobosz , tel.: + 420 724 204 686, e-mail: p.dobosz@evrofin.eu

Ve věcech obchodních a smluvních:

�� Milan Poživil, tel.: +420 602 409 835, e-mail: m.pozivil@evrofin.eu

8.4� Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této Smlouvy,
je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou
k poskytnutí Plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné
bezpečnostní předpisy. Při plnění této Smlouvy v objektech Objednatele musí Dodavatel
v maximální míře respektovat nutnost zajištění nerušeného užívání objektů jejich uživateli.

8.5� Dodavatel předloží Objednateli seznam pracovníků, kteří budou Plnění realizovat. Objednatel
vystaví těmto jednotlivým pracovníkům povolenku ke vstupu do objektů užívaných
Objednatelem. Dodavatel je povinen dodat Objednateli seznam těchto subjektů údajů spolu
s těmito jejich osobními údaji:

a)� jméno a příjmení,

b)� číslo občanského průkazu.

8.6� Dodavatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou péčí.
Dodavatel je povinen pověřit plněním povinností z této Smlouvy pouze ty své pracovníky, kteří
jsou k tomu odborně způsobilí.

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|10 ](celkem [|21 ])



8.7� Při poskytování Plnění je Dodavatel vázán touto Smlouvou, obecně závaznými právními
předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy
Objednatele. Dodavatel potvrzuje, že Objednatel mu před podpisem této Smlouvy předal všechny
podklady nutné k řádnému poskytnutí Plnění. Dodavatel je povinen při výkonu své činnosti včas
písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může
vzniknout újma nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud
Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za
jakoukoli újmu vzniklou v této příčinné souvislosti.

8.8� Po celou dobu plnění této Smlouvy Dodavatel zodpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení zákoníku práce u svých zaměstnanců. Stejně
tak zodpovídá i za dodržování požární ochrany při plnění této Smlouvy. Dodavatel i jeho
zaměstnanci musí respektovat kontrolní činnost Objednatele přijímáním účinných opatření
bez prodlení.

8.9� Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá obchodní
pověst a obchodní firma Objednatele. Při poskytování Plnění musí Dodavatel vždy sledovat
zájmy Objednatele. Dodavatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak přímo tak i
zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve všech oblastech jeho činnosti.

8.10� Dodavatel se zavazuje:

�� informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle
této Smlouvy,

�� plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

�� před započetím provedení Služeb, a je-li to potřeba tak i v průběhu provádění těchto
Služeb, konzultovat s Objednatelem postup servisních prací tak, aby provoz
pracovišť Objednatele byl narušen co nejméně, byla zajištěna efektivita prováděných
prací i zajištěna bezpečnost osob a majetku Objednatele,

�� k takovému postupu prací, kdy se jeho pracovníci budou při vstupu do objektů
užívaných Objednatelem prokazovat průkazem totožnosti a povolenkou vydanou
Objednatelem dle odst. 8.5 Smlouvy,

�� požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této
Smlouvy,

�� na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá
o schůzku nejpozději 5 (slovy: pět) pracovních dnů předem. V mimořádně
naléhavých případech je možno tento termín po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

8.11� Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající
z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

8.12� Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn použít ve svých
dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na obchodní firmu či logo Objednatele nebo
jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl, byť i nepřímo, vést k identifikaci Objednatele.

8.13� Veškeré konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně
nedostupné skutečnosti související se Smluvními stranami, o nichž se jedna Smluvní strana dozví
v souvislosti s touto Smlouvou či podnikem druhé Smluvní strany, a jejichž vlastník zajišťuje ve
svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení, jsou obchodním tajemstvím. Smluvní strany
se zavazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství druhé Smluvní strany, a dále o
skutečnostech a informacích, které označí jako důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá až do doby,
kdy se informace výše uvedené povahy stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane
porušením povinnosti mlčenlivosti. Na povinnost mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení
informací (písemně nebo ústně) a jejich podoba (materializované nebo dematerializované).

8.14� Smluvní strany se zavazují, že informace uvedené povahy jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní,

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|11 ](celkem [|21 ])



ani nevyužijí pro sebe nebo pro jinou osobu, zachovají je v přísné tajnosti, a že učiní potřebná
opatření pro jejich ochranu a zamezení úniku včetně zajištění jejich použití pouze pro činnosti
související s přípravou a plněním této Smlouvy v souladu s účelem stanoveným touto Smlouvou.
Smluvní strany jsou oprávněny sdělit tyto informace výlučně těm svým pracovníkům, kteří jsou
pověřeni přípravou a plněním Smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se s těmito informacemi
v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby
považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. Smluvní strany
zabezpečí, aby veškeré převzaté dokumenty, obsahující obchodní tajemství nebo důvěrné
informace, byly řádně evidovány, nebyly zhotovovány neevidované kopie a před ukončením
smluvního vztahu byly všechny dokumenty včetně kopií vráceny druhé Smluvní straně.

8.15� V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2985 Občanského zákoníku, použijí
Smluvní strany prostředky právní ochrany proti nekalé soutěži.

8.16� Poškozená Smluvní strana má právo na náhradu újmy, která jí takovýmto jednáním druhé
Smluvní strany vznikne.

8.17� Povinnost plnit ustanovení týkající se obchodního tajemství a důvěrných informací se nevztahuje
na informace, které:

�� mohou být zveřejněny bez porušení této Smlouvy,

�� byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny těchto omezení,

�� jsou všeobecně známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem zanedbání povinnosti
či úmyslným jednáním jedné ze Smluvních stran,

�� příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana,

�� jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem na
základě a v souladu se zákonem,

�� Smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např.
advokátovi nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv,

�� jsou zveřejněny v souladu a na základě právního předpisu (např. o svobodném přístupu
k informacím, o registru smluv),

�� je Objednatel povinen sdělit svému zakladateli.

8.18� Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení platnosti této Smlouvy.

8.19� Dodavatel se zavazuje provést likvidaci či uložení veškerých odpadů vzniklých při plnění této
Smlouvy v souladu s právními předpisy.

9.� Pojištění

9.1� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy mít sjednáno pojištění odpovědnosti za újmy
způsobené v souvislosti se Smlouvou, Dodavatelem nebo osobou, za niž Dodavatel odpovídá,
s pojistnou částkou nejméně ve výši 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých).

9.2� Dodavatel je povinen kdykoli v průběhu trvání této Smlouvy předložit na výzvu Objednatele
doklad o pojištění v rozsahu dle odst. 9.1 této Smlouvy.

9.3� Při vzniku pojistné události zabezpečuje ihned po jejím vzniku veškeré úkony vůči pojistiteli
Dodavatel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Dodavateli
veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

10. �Doba trvání Smlouvy

10.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle odst. 13.10 Smlouvy a uzavírá se na dobu 24 měsíců ode dne
nabytí účinnosti Smlouvy, nebo do vyčerpání maximální ceny plnění dle této Smlouvy ve výši

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|12 ](celkem [|21 ])



uvedené v odst. 3.11 této Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Dodavatel je
povinen informovat Objednatele o vyčerpání maximální ceny dle odst. 3.11 této Smlouvy, pokud
tak neučiní, jdou veškerá plnění čerpaná nad rámec maximální ceny k jeho tíži. Plnění předmětu
této Smlouvy před nabytím její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

10.2� Účinnost této Smlouvy lze ukončit předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných důvodů,
písemnou dohodou Smluvních stran, písemnou výpovědí, odstoupením z důvodů uvedených ve
Smlouvě a níže ze strany:

a)� Objednatele, pokud Dodavatel bude déle než 5 (slovy: pět) kalendářních dnů v prodlení
s předáním Plnění Objednateli dle této Smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně 2x, bude v
prodlení s poskytováním Plnění,

b)� Objednatele, pokud Dodavatel bude déle než 5 (slovy: pět) kalendářních dnů v prodlení
s odstraněním vad Plnění nebo Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2x, bude v prodlení
s odstraněním vad Plnění,

c)� Objednatele, pokud kvalita či jakost Plnění od Dodavatele opakovaně, tj. nejméně 2x,
vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost,

d)� Objednatele, pokud Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2x, poruší svou povinnost dle této
Smlouvy,

e)� Dodavatele, pokud Objednatel bude přes písemné upozornění Dodavatele déle než 20
(slovy: dvacet) kalendářních dnů od písemného upozornění Dodavatele v prodlení s
plněním své platební povinnosti vůči Dodavateli,

f)� Objednatele, je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení,
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl
zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

Ve výše uvedených případech má Objednatel právo odstoupit i pouze od příslušné Dílčí smlouvy
uzavřené potvrzením Objednávky.

10.3� Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé Smluvní straně.
V případě odstoupení od Smlouvy zaniká Smlouva dnem doručení písemného odstoupení druhé
Smluvní straně. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy kteroukoliv
Smluvní stranou není žádná ze Smluvních stran povinna vracet druhé Smluvní straně plnění nebo
jeho část, které byly poskytnuty před odstoupením od Smlouvy.

10.4� Každá ze Smluvních stran má právo tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodů s výpovědní
dobou 3 (slovy: tří) kalendářních měsíců, jež začne plynout prvním dnem následujícího
kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

11. � Zvláštní ustanovení

11.1� Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání nemohlo
vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného jedné nebo
oběma Smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických
osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

11.2� Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani nikdo
z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání, které by
mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin
spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

11.3� Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním svým
nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať
už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|13 ](celkem [|21 ])



s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající v
přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat
uplácené osobě nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

11.4� Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či
uplácení.

11.5� Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, bude-li Dodavatel pravomocně odsouzen
pro trestný čin. V případě, že je zahájeno trestní stíhání Dodavatele, zavazuje se Dodavatel o
tomto bez zbytečného odkladu písemně informovat Objednatele.

11.6� Objednatel očekává, že se Dodavatel seznámí s „ Kodexem dodavatele České pošty “, ve znění
k datu účinnosti této Smlouvy, který je dostupný na webu Objednatele na adrese
[|https://www.ceskaposta.cz/o-ceske-poste/profil/compliance-v-cp], a bude jej dodržovat.

12. � Zpracování osobních údajů

12.1.� Zpracování osobních údajů není předmětem této Smlouvy; ustanovení odst. [|12.2 ]. Smlouvy
tímto není dotčeno. Pro případ, že Dodavatel v rámci plnění Smlouvy získá nahodilý přístup k
informacím, které budou obsahovat osobní údaje podléhající ochraně podle platných právních
předpisů, je Dodavatel oprávněn přistupovat k takovým osobním údajům pouze v nezbytném
rozsahu pro plnění předmětu Smlouvy (např. při servisní kontrole). Dodavatel se zavazuje
nakládat se zpřístupněnými osobními údaji pouze na základě pokynů Objednatele jako správce
osobních údajů, pouze pro účely plnění Smlouvy, zachovat o nich mlčenlivost a zajistit jejich
bezpečnost proti úniku, náhodnému nebo neoprávněnému zničení, ztrátě, pozměňování nebo
neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. Osobní údaje jsou chráněny jako důvěrné
informace.

12.2.� Objednatel jako správce zpracovává osobní údaje Dodavatele, je-li Dodavatelem fyzická osoba,
a obě Smluvní strany jako správci zpracovávají osobní údaje kontaktních osob Smluvních stran,
případně dalších osob podílejících se na plnění této Smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány
pro účely související s plněním této Smlouvy, v nezbytně nutném rozsahu a po dobu trvání
Smlouvy; případně po dobu delší, je-li to důvodné dle příslušných právních předpisů.
Informační povinnost ve vztahu k osobám uvedeným v první větě tohoto odstavce plní každá ze
Smluvních stran samostatně.

12.3.� Dodavatel se zavazuje, že osobám, jejichž osobní údaje pro účely plnění této Smlouvy předá
Objednateli, sdělí informace dle odst. [|12.2 ]. Smlouvy.

13. � Závěrečná ustanovení

13.1� Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

13.2� Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud
příslušný dle místa sídla Objednatele.

13.3� Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, že
Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

13.4� Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě
podepsanými oběma Smluvními stranami. Výjimkou z tohoto pravidla je pouze aktualizace míst
plnění uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy a změna kontaktních údajů a kontaktních osob
v odst. 8.3 této Smlouvy – tyto údaje mohou být měněny oznámením učiněným v listinné nebo
emailové podobě na kontaktní adresu druhé Smluvní strany uvedenou v odst. 8.3 této Smlouvy.
Aktualizace míst plnění či změna kontaktních osob a kontaktních údajů dle předchozí věty
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni doručení oznámení druhé Smluvní straně.

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|14 ](celkem [|21 ])



13.5� Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či
nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost
ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této
Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě
se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením,
které je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být nahrazeno.

13.6� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a
právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla
přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem
druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

13.7� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

13.8� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy.

13.9� Je-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů.

13.10 �Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody Smluvních stran zajistí odeslání této
Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel je oprávněn před odesláním Smlouvy
správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací
povinnost podle zákona o registru smluv.

13.11 �Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany potvrzují, že veškerým ustanovením
Smlouvy plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je za nevýhodná. Smluvní strany
po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a
srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených
skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

13.12 �Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Technická specifikace Zařízení a místa plnění

Příloha č. 2 – Položkový ceník náhradních dílů a spotřebního materiálu

Příloha č. 3 – Předávací protokol

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Ústí nad Labem ¤ ¤

_________________________________¤ _________________________________¤ ¤

Martina Ivanová
pověřena řízením divize státní poštovní služby
Česká pošta, s.p. ¤

Milan Poživil
jednatel společnosti
Evrofin Int. spol. s r.o. ¤

¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|15 ](celkem [|21 ])



Příloha č. 1 – Technická specifikace Zařízení a místa plnění

Na Zařízení, které je deaktivní, se nevztahuje provádění pravidelných servisních inspekcí dle odst. 1.2 b) Smlouvy.
V případě potřeby provedení servisní inspekce u zařízení, které je deaktivní, odešle Objednatel Dodavateli
samostatný Požadavek dle odst. 2.1 b) Smlouvy.

V případě zrušených míst plnění budou Zařízení v dispozici Objednatele a budou sloužit jako rezerva, pro které se
ustanovení této Smlouvy použijí obdobně.

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Technická specifikace Zařízení a místa plnění je
samostatnou přílohou této Smlouvy.)

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|16 ](celkem [|21 ])



Příloha č. 2 - Položkový ceník náhradních dílů a spotřebního materiálu

ND a SM pro jednotlivé typy výplatních �

a razítkovacích strojů ¤
Cena/ks v Kč bez DPH ¤

¤

¤ ¤
¤

¤

Razítkovací stroj Secap HPS, HP ¤ ¤ ¤

Procesor - deska ¤ 14 900 Kč ¤ ¤ ¤

Krokové čidlo ¤ 1 685 Kč ¤ ¤ ¤

Barvící váleček gumový ¤ 3 375 Kč ¤ ¤ ¤

Barvící váleček filcový ¤ 5 710 Kč ¤ ¤ ¤

Nastavovací táhla hodnot ¤ 5 458 Kč ¤ ¤ ¤

Otiskový válec HP ¤ 8 093 Kč ¤ ¤ ¤

Přenášecí váleček ¤ 5 412 Kč ¤ ¤ ¤

Podávací válec ¤ 1 683 Kč ¤ ¤ ¤

Podávací pás ¤ 4 211 Kč ¤ ¤ ¤

Oddělovací váleček ¤ 1 221 Kč ¤ ¤ ¤

Mechanika stroje ¤ 7 605 Kč ¤ ¤ ¤

Senzor blok ¤ 7 509 Kč ¤ ¤ ¤

Pohon ¤ 13 400 Kč ¤ ¤ ¤

Řemen ¤ 234 Kč ¤ ¤ ¤

Šasi ¤ 8 812 Kč ¤ ¤ ¤

Výkonová deska ¤ 9 900 Kč ¤ ¤ ¤

Klávesnice ¤ 5 809 Kč ¤ ¤ ¤

Pojezd cartridge ¤ 3 854 Kč ¤ ¤ ¤

Držák cartridge¤ 3 303 Kč ¤ ¤ ¤

Pružinová spojka ¤ 343 Kč ¤ ¤ ¤

Čidlo spouštění vrchní ¤ 2 355 Kč ¤ ¤ ¤

Čidlo spouštění spodní ¤ 2 146 Kč ¤ ¤ ¤

Čidlo krokového motoru ¤ 1 670 Kč ¤ ¤ ¤

Čidlo krytu ¤ 2 930 Kč ¤ ¤ ¤

Kabel čidla spouštění ¤ 7 105 Kč ¤ ¤ ¤

Základní deska ¤ 15 777 Kč ¤ ¤ ¤

Transformátor¤ 3 108 Kč ¤ ¤ ¤

Krokový motor ¤ 35 985 Kč ¤ ¤ ¤

Motor ¤ 30 057 Kč ¤ ¤ ¤

Držák datumovníku¤ 1 842 Kč ¤ ¤ ¤

Datumovník¤ 3 018 Kč ¤ ¤ ¤

Vrchní kryt ¤ 10 130 Kč ¤ ¤ ¤

Nastavení datumu ¤ 1 757 Kč ¤ ¤ ¤

Barva červená /černá - 100 ml ¤ 2 404 Kč ¤ ¤ ¤

Gumový váleček s plastem ¤ 8 107 Kč ¤ ¤ ¤

Válec HP ¤ 8 107 Kč ¤ ¤ ¤

Pružina barvicího válečku ¤ 710 Kč ¤ ¤ ¤

Výplatní stroj Secap Minipost ¤ ¤ ¤

Spouštěcí zámek ¤ 6 791 Kč ¤ ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|17 ](celkem [|21 ])



Spouštěcí přepínač pro frankování¤ 181 Kč ¤ ¤ ¤

Druhé uzamykací táhlo ¤ 186 Kč ¤ ¤ ¤

Vrchní plastový kryt ¤ 5 333 Kč ¤ ¤ ¤

Levý plastový kryt ¤ 1 740 Kč ¤ ¤ ¤

Pravý plastový kryt ¤ 1 711 Kč ¤ ¤ ¤

Přední plastový kryt ¤ 1 719 Kč ¤ ¤ ¤

Zajišťovací šroub ¤ 988 Kč ¤ ¤ ¤

Plastový pultík ¤ 1 716 Kč ¤ ¤ ¤

Termostat ¤ 1 690 Kč ¤ ¤ ¤

Kondenzátor¤ 2 383 Kč ¤ ¤ ¤

Elektromagnet¤ 3 488 Kč ¤ ¤ ¤

Motor ¤ 16 718 Kč ¤ ¤ ¤

Transformátor¤ 5 375 Kč ¤ ¤ ¤

Výkonová deska ¤ 3 964 Kč ¤ ¤ ¤

Mikrospínač¤ 285 Kč ¤ ¤ ¤

Spouštěcí čidlo ¤ 939 Kč ¤ ¤ ¤

Senzorový blok ¤ 10 340 Kč ¤ ¤ ¤

Spouštěcí klíč ¤ 673 Kč ¤ ¤ ¤

Převodové kolo hnacího řemenu ¤ 1 955 Kč ¤ ¤ ¤

Táhla hodnot ¤ 2 852 Kč ¤ ¤ ¤

Soubor tiskových frankovacích kol ¤ 1 785 Kč ¤ ¤ ¤

Datumová kola ¤ 3 103 Kč ¤ ¤ ¤

Datumovník¤ 3 294 Kč ¤ ¤ ¤

Přítlačný váleček ¤ 1 388 Kč ¤ ¤ ¤

Vodící kolečko ¤ 1 686 Kč ¤ ¤ ¤

Nastavovací táhla hodnot ¤ 5 341 Kč ¤ ¤ ¤

Barvicí válec ¤ 686 Kč ¤ ¤ ¤

Barva červená /černá - 100 ml ¤ 1 241 Kč ¤ ¤ ¤

Samolepicí etikety - bal. (bal.=1000 ks) ¤ 1 233 Kč ¤ ¤ ¤

Držák barvicího válečku ¤ 893 Kč ¤ ¤ ¤

Transportní válec ¤ 978 Kč ¤ ¤ ¤

Přenašecí válec ¤ 978 Kč ¤ ¤ ¤

Pružina přítlaku ¤ 673 Kč ¤ ¤ ¤

Mechanika Secap repas ¤ 10 484 Kč ¤ ¤ ¤

Řadič hodnot kola ¤ 3 400 Kč ¤ ¤ ¤

Hodnotová kola ¤ 4 293 Kč ¤ ¤ ¤

Řemen vyhazovače ¤ 638 Kč ¤ ¤ ¤

Ložisko ¤ 1 785 Kč ¤ ¤ ¤

Kola tisku s aretací ¤ 4 025 Kč ¤ ¤ ¤

Rameno spouště ¤ 496 Kč ¤ ¤ ¤

Snímač dráhy ¤ 907 Kč ¤ ¤ ¤

Výplatní stroj Neopost ¤ ¤ ¤

Barvící válec (5400) - mech. stroj ¤ 1 927 Kč ¤ ¤ ¤

Barvící válec (8500) - mech. stroj ¤ 2 394 Kč ¤ ¤ ¤

Postalmetr (IJ 40/50 METER ČR) - inkjet ¤ 19 410 Kč ¤ ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|18 ](celkem [|21 ])



InkJet cartridge ( IJ 35/40/45/50) - inkjet ¤ 5 511 Kč ¤ ¤ ¤

Štítky pro IJ 35/40/45/50¤ 1 728 Kč ¤ ¤ ¤

Držák cartridge¤ 4 925 Kč ¤ ¤ ¤

Pojezd cartridge ¤ 4 694 Kč ¤ ¤ ¤

Datumovník¤ 3 511 Kč ¤ ¤ ¤

Rotor (5400) ¤ 2 564 Kč ¤ ¤ ¤

Rotor (8500) ¤ 2 564 Kč ¤ ¤ ¤

El. magnet vyp. zař. (8500) ¤ 1 118 Kč ¤ ¤ ¤

Pružinová spojka ¤ 1 094 Kč ¤ ¤ ¤

Elektronická deska ¤ 7 961 Kč ¤ ¤ ¤

Barva červená/černá - 100 ml ¤ 829 Kč ¤ ¤ ¤

Samolepicí etikety - bal. (bal.=1000 ks) ¤ 1 726 Kč ¤ ¤ ¤

Držák firemního razítka ¤ 646 Kč ¤ ¤ ¤

Razítko (známka,firemní,poštovní)¤ 2 706 Kč ¤ ¤ ¤

Kroužky vnější na rotor (5400,8500)¤ 799 Kč ¤ ¤ ¤

Zámek (5400,8500)¤ 989 Kč ¤ ¤ ¤

Plastové ozub. Kolo (5400) ¤ 748 Kč ¤ ¤ ¤

Hřídel převodovky¤ 1 709 Kč ¤ ¤ ¤

Krokové motorky (sada) ¤ 3 399 Kč ¤ ¤ ¤

Klávesnice (5400,8500)¤ 4 814 Kč ¤ ¤ ¤

Čidlo rotoru (8500) ¤ 2 111 Kč ¤ ¤ ¤

Motor (5400) ¤ 16 577 Kč ¤ ¤ ¤

Motor (8500) ¤ 19 400 Kč ¤ ¤ ¤

Modem ¤ 8 348 Kč ¤ ¤ ¤

Kabeláž komplet (5400) ¤ 2 076 Kč ¤ ¤ ¤

Kabeláž komplet (8500) ¤ 3 492 Kč ¤ ¤ ¤

Kabeláž komplet (8500 - náhon) ¤ 2 122 Kč ¤ ¤ ¤

Hodnotová kola komplet (5400,8500)¤ 4 243 Kč ¤ ¤ ¤

Převodovka komplet (8500 - náhon) ¤ 11 058 Kč ¤ ¤ ¤

Klíč stroje ¤ 714 Kč ¤ ¤ ¤

Spouštěcí mechanismus (5400) ¤ 7 914 Kč ¤ ¤ ¤

Mikrospínač (8500) ¤ 1 998 Kč ¤ ¤ ¤

Vypouštěcí zařízení ¤ 1 666 Kč ¤ ¤ ¤

Zdroj ¤ 8 376 Kč ¤ ¤ ¤

Klávesnice ¤ 6 680 Kč ¤ ¤ ¤

Podávací kolečko etiket ¤ 1 558 Kč ¤ ¤ ¤

Separační lišta podavače ¤ 1 417 Kč ¤ ¤ ¤

Podavač štítků ¤ 3 273 Kč ¤ ¤ ¤

Sada spouštěcích čidel (photosenzory)¤ 4 831 Kč ¤ ¤ ¤

Gumové stěrky (sada) ¤ 499 Kč ¤ ¤ ¤

Pohon s převody ¤ 10 201 Kč ¤ ¤ ¤

Panasonic baterie (sada) ¤ 354 Kč ¤ ¤ ¤

Barvicí válec ¤ 2 468 Kč ¤ ¤ ¤

Servisní stanice cartridge ¤ 3 798 Kč ¤ ¤ ¤

Hnací kolo ¤ 3 035 Kč ¤ ¤ ¤

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|19 ](celkem [|21 ])



Hadička barvení ¤ 213 Kč ¤ ¤ ¤

Kabel credifon ¤ 708 Kč ¤ ¤ ¤

Sada filců ¤ 1 445 Kč ¤ ¤ ¤

Ink cartridge IS-440 ¤ 3 018 Kč ¤ ¤ ¤

Samolepící etikety IS-440 (bal.=1000 ks) ¤ 850 Kč ¤ ¤ ¤

Razítkovací stroj EMS PT 212 ¤ ¤ ¤

Držák barvícího a přenášecího válečku ¤ 11 844 Kč ¤ ¤ ¤

Cartridge ¤ 3 074 Kč ¤ ¤ ¤

Podávací válec ¤ 5 922 Kč ¤ ¤ ¤

Transportní válec - pás ¤ 1 356 Kč ¤ ¤ ¤

Photosensor¤ 5 441 Kč ¤ ¤ ¤

Barvící váleček ¤ 2 455 Kč ¤ ¤ ¤

Datumovník¤ 4 137 Kč ¤ ¤ ¤

Denní razítko ¤ 4 675 Kč ¤ ¤ ¤

Mechanický senzor ¤ 3 277 Kč ¤ ¤ ¤

Senzor obálky ¤ 3 277 Kč ¤ ¤ ¤

Senzor pozice razítka ¤ 3 277 Kč ¤ ¤ ¤

CPU klávesnice ¤ 11 929 Kč ¤ ¤ ¤

Mikrospínač¤ 1 736 Kč ¤ ¤ ¤

Podávací kola ¤ 2 750 Kč ¤ ¤ ¤

Senzor nulové polohy ¤ 5 528 Kč ¤ ¤ ¤

Motor ¤ 17 639 Kč ¤ ¤ ¤

Spojka ¤ 10 822 Kč ¤ ¤ ¤

Přenášecí váleček ¤ 2 469 Kč ¤ ¤ ¤

Vypínač ¤ 5 568 Kč ¤ ¤ ¤

Solenoidový ventil ¤ 10 700 Kč ¤ ¤ ¤

Hadička barvení ¤ 1 119 Kč ¤ ¤ ¤

Přidržovací kolo ¤ 2 621 Kč ¤ ¤ ¤

Kuličkové ložisko s osazením ¤ 1 417 Kč ¤ ¤ ¤

Separační kolo (válec) ¤ 2 751 Kč ¤ ¤ ¤

Ložisko válce ¤ 1 204 Kč ¤ ¤ ¤

Displej EMS repas ¤ 12 071 Kč ¤ ¤ ¤

Unašeč ¤ 1 771 Kč ¤ ¤ ¤

Odskokový válec ¤ 5 058 Kč ¤ ¤ ¤

Ovládací panel ¤ 11 400 Kč ¤ ¤ ¤

Tlačítko ¤ 638 Kč ¤ ¤ ¤

Elektromagnetická spojka rotoru (Clutch) ¤ 32 900 Kč ¤ ¤ ¤

Čidlo (spouštěcí senzor) ¤ 5 407 Kč ¤ ¤ ¤

Hlavní poháněcí řemen ¤ 3 138 Kč ¤ ¤ ¤

Přítlačné kolo se senzorem ¤ 5 285 Kč ¤ ¤ ¤

Podávací pás ¤ 2 185 Kč ¤ ¤ ¤

Spojková lamela ¤ 10 626 Kč ¤ ¤ ¤

Page Break

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|20 ](celkem [|21 ])



Příloha č. 3 – Předávací protokol

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. Předávací protokol je samostatnou přílohou této Smlouvy.)

Rámcová dohoda o poskytování služeb – Servis výplatních �

a razítkovacích strojů zn. Neopost, Secap a EMS PT

Strana [|21 ](celkem [|21 ])


